
NEXT REALITY Dům snů Dr. E. Beneše 1831/12, Šumperk 787 01 , Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1228/next-reality-dum-snu

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 104192

2 300 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemek Bydlení|Šumperk, Olomoucký
kraj, Malá Morava, Vojtíškov, 78833
78833, Vojtíškov, Malá Morava

Celková plocha: 1 400 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte super výjimečný flek, kde si budete moci postavit chalupu pro vlastní potřeby
nebo třeba k podnikání? Tak to rozhodně koukněte na tuhle nabídku!

Nabízíme k prodeji pozemek s výměrou 1400 m2, který se nachází v malebné obci Vojtíškov. Pozemek je umístěn v
údolí je obklopen místními loukami a poskytuje dostatečné soukromí. Největší devízou pozemku je výhled na tamní
rybník, který dodává místu jedinečnou atmosféru. Místo je vhodné k výstavbě chaty, kam budete moci uniknout před
ruchem velkoměsta a načerpat energii v prostředí krásné přírody. No a pokud milujete vodu, jistě vás tohle místo
ohromí! Přípojka elektřiny je již na hranici pozemku a tak nemusíte zdlouhavě čekat na připojení. Vodu a odpady je
potřeba řešit vlastní cestou.

Vojtíškov je skvělým místem k odpočinku a rekreaci. V blízkém okolí se nachází spousta lyžařských středisek a v
neposlední řadě spoustu cyklistických tras, které se v zimě mění na běžkařské stopy.

Pokud vás tahle nabídka oslovila, neváhejte mi napsat nebo zavolat. Ráda vám sdělím veškeré informace. Pro
komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104192.

Vyřizuje
Ing. Vendula Kvapilová
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


